
Senab AB Org.nr. 556299-1447

Statligt ramavtal -Möbler och inredning

Delområde: Arbetsstolar 
Dnr.23.3.-8004-18:034 
Produktlista nr: 5

NCP 2023

24% rabatt ska dras av på angivna priser



Kontaktuppgifter

Stockholm
Regeringsgatan 66 
103 88 Stockholm

Peter Almgren
076-533 50 43
peter.almgren@senab.com

Göteborg
Fiskhamnsgatan 6C
414 58 Göteborg

Anna Wennberg
076-533 51 44
anna.wennberg@senab.com

Malmö
Fersens väg 3
211 42 Malmö

Magdalena Andersson
076-535 75 87
magdalena.andersson@senab.com

Uppsala
Stationsgatan 32 C
753 40 Uppsala

Linnéa Hempel
076-195 39 86
linnea.hempel@senab.com

Helsingborg
Järnvägsgatan 57
252 18 Helsingborg

Christopher Lundin
076-533 50 02
christopher.lundin@senab.com

Umeå
Storgatan 41
903 25 Umeå

Patrik Karlsson
070 654 0066
patrik.karlsson@senab.com

Gävle
Nygatan 28
803 11 Gävle

Cecilia Sjöblom
076-501 10 93
cecilia.sjoblom@senab.com

Hedemora
Åsgatan 68 
776 30 Hedemora

Michael Andersson
076-501 10 95
michael.andersson@senab.com

Edsbyn
Karls väg 2
828 25 Edsbyn

Ronny Fagerhov
070-224 67 44
ronny.fagerhov@senab.com

Jönköping
Västra Storgatan 19A
553 15 Jönköping

Pia Heldt
076-533 51 57
pia.heldt@senab.com

Sundsvall 
Storgatan 4
852 30 Sundsvall

Jonas Westerlund 
076-502 02 04
jonas.westerlund@senab.com

Lokala kontor och utställningar:

24% rabatt ska dras av på angivna priser
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PRISLISTA

Bruttopris exkl. moms
Reviderad 16.02.2023

24% rabatt ska dras av på angivna priser



Volym
 m

3 pr stk

           Kund tyg

          Prisgrupp 4

          Prisgrupp 3

          Prisgrupp 2

          Prisgrupp 1

          Utan tyg

Standardutförande 

Tillägg extrautrustningStolar med hjul

Tygfärger

Ringo
Konstläder 
Björk faner
Klädd sits

Belastningsbromsade hjul
Tillägg fotring

2050
2250

2105 2365 2575 2005 0,055

Pony
Konstläder och fotring

Belastningsbromsade hjul
2960

850

850
495

0,095

605
145/190

140
850

2270 2595 2720 3055 2415 0,085R-5 student
Justerbara armstöd
Hög lift 307/375mm

5 stk glidfötter
Hjul m. belastningsbroms

www.ncpab.com  
070-3345590
info@ncpab.com

24% rabatt ska dras av på angivna priser



Volym
 m

3 pr stk

           Kund tyg

          Prisgrupp 4

          Prisgrupp 3

          Prisgrupp 2

          Prisgrupp 1

          Utan tyg

Standardutförande 

Tillägg extrautrustningStolar med hjul

Tygfärger

3345 3760 3870 4305 3725 0,12

 (sitth: 57-84 cm)

R-5 hög m. fotstöd

Justerbara armstöd
5 stk glidfötter

Hjul m. belastningsbroms
Tilllägg alu.kryss

2730
2965

4800
Svart 
Frida

3260
3425

5245

3490
3575

5645

3950
3960

6020

3300
3390

5245

0,125
0,125

605
140
850
320

155
850
400

R-10  Aktiv
 Låg rygg
Hög rygg

Justerbara armstöd
5 stk glidfötter

Högere lift 307/375mm
Hjul m. belastningsbroms

Tillägg alu.kryss

R-20 Pro 
5 stk glidfötter

Hjul m. belastningsbroms
Tillägg alu.kryss

605
155

145/190
850
275

www.ncpab.com  
070-3345590
info@ncpab.com

Prisgrupper och tygfärger
Prisgrupp 1
Frida

Prisgrupp 2
X-treme
Vikingfjord
Revive
Cura

Prisgrupp 3
24/7+
Synergi
Gaja
Flor
Grain
Halcyon
Fame
Hallingdal
Remix 2

Prisgrupp 4
Hemsedal

24% rabatt ska dras av på angivna priser



NORDIC COMFORT PRODUCTS AS
P.O.BOX 3

JUVIKVN. 1
N - 8640 HEMNESBERGET

tlf.:  +47 75 19 77  00
post@ncp.no
www.ncp.no

DANMARK
Q-in design

Hyldevænget 29
4652 Hårlev

tlf.: +45 40 54 24 27
brian@qq-design.dk

www.ncp.no

SVERIGE
NCP AB

KVARNVÄGEN 11, 663 40 HAMMARÖ.
tlf.: +46 70 334 5590

info@ncpab.com
www.ncp.no

Rev nr: 02/23

24% rabatt ska dras av på angivna priser



Stockholm Göteborg Malmö Uppsala Helsingborg Umeå
Gävle Hedemora  Edsbyn Jönköping Sundsvall

24% rabatt ska dras av på angivna priser




